
w w w . h a m d e l i d a i l y . i r7 دوشنبه 24 اردیبهشت 1403  سال نهم   شماره 2417 ورزش

 باشگاه ها بدون مجوزحرفه 
 جایی در لیگ آینده ندارند

مدیر صــدور مجوز حرفه ای فدراســیون فوتبال گفت: 
درخواست دارم تا در فصل های آینده تنها باشگاه هایی که 
مجوز حرفه ای دارند در لیگ برتر حضور یابند.مصطفی 
زارعی در جلســه بررسی عملکرد صدور مجوز حرفه ای 
فدراسیون فوتبال اظهار داشت: در سال گذشته دو باشگاه 
فوتسال و ۴ باشگاه بانوان درخواست صدور مجوز حرفه ای 
داشته اند. در لیگ دســته اول هم ۸ باشگاه درخواست 
صدور مجوز داشته اند که دریافت مدارک آنها همچنان 
ادامه دارد و به نظرم شکل و شمایل خوبی گرفته است.

او ادامه داد:برای فصل های آینده باید چهارچوبی تعیین 
شود تا باشگاه هایی که شرایط دریافت مجوز حرفه ای از 
کنفدراسیون فوتبال آسیا AFC را ندارند در لیگ برتر 
شرکت نکنند. دریافت مجوز حرفه ای باعث ایجاد رصد 
و پایش خواهد شــد و به طور خاص امسال چند باشگاه 
مورد بررسی قراردادند که بیشتر نواقصی آنها مورد بررسی 
قرار گرفت.زارعی افزود: خوشبختانه با حمایت هایی که 
از سوی رئیس فدراسیون فوتبال، وزارت ورزش و دولت 
صورت گرفت، مهم ترین مشــکل دو باشگاه استقلال و 
پرسپولیس که مالکیت مشترک بود، حل شد و خدا را 
شــکر از این به بعد در این مورد چالش نخواهیم داشت.

مهدی تاج رییس فدراســیون فوتبال هم در این جلسه 
اظهار داشت: خیلی خوشحالم که صدور مجوز حرفه ای 
بر فوتبال کشــور تاثیر زیادی داشــته که از جمله مهم 
ترین تاثیر آن می توان به مالکیت دو باشــگاه استقلال 
و پرسپولیس اشــاره کرد.او ادامه داد:   اکنون مشخص 
خواهد شد که این باشگاه  ها از چه منابعی پول دریافت 
می کننــد و از چــه راه    هایی پول   های خــود را به خرج 
می رسانند و همچنین سهامداران آنها مشخص شده اند و 

بر اساس درآمدی که دارند، هزینه می کنند.

صعود فجر به رده دوم لیگ یک
تیم فوتبال فجرسپاسی پس از اعلام رای کمیته استیناف 
فدراســیون فوتبال یک رده در جدول لیگ دسته اول 
صعود کرد. کمیته استیناف فدراسیون فوتبال رأی دیدار 
جنجالی دو تیم آبی پوشان جنوب و فجر سپاسی را اعلام 
کرد که بر اساس آن تیم فجرسپاسی ۳ بر صفر برنده بازی 
اعلام شد و با کسب ۳ امتیاز این بازی یک رده در جدول 
لیگ دسته اول صعود کرد و با ۶۴ امتیاز جای چادرملو را 
گرفت.با توجه به ۴ هفته پایانی لیگ دسته اول کسب این 
۳ امتیاز توسط فجرسپاسی، حساسیت را در هفته های 
پایانی افزایش داد. در حال حاضر تیم خیبر خرم آباد با ۶۷ 
امتیاز صدرنشین است و تیم های فجرسپاسی و چادرملو 
با ۶۴ و ۶۳ امتیاز در رده های دوم و سوم ایستاده اند.تیم 
قهرمان و نایب قهرمان لیگ دســته اول جواز حضور در 

لیگ برتر فصل آینده را خواهند داشت.

قضاوت تیم داوری ایران در انتخابی 
جام جهانی

فدراسیون جهانی فوتبال از قضاوت تیم داوری ایران در 
دیدار تاجیکستان و پاکستان خبر داد.در رقابت های گروه 
G مرحله گروهــی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ تیم های 
ملی تاجیکستان و پاکستان روز سه شنبه ۲۲ خردادماه 
از ســاعت ۲۰ به وقت محلی در ورزشگاه مرکزی شهر 
دوشنبه به مصاف هم می روند.بر اساس اعلام فدراسیون 
بین المللی فوتبال )فیفا(، موعود بنیادی فرد به عنوان داور، 
سعید قاسمی و علیرضا ایلدروم به عنوان کمک های وی 
قضاوت این مســابقه را بر عهده دارند. همچنین حسن 
اکرمی به عنوان داور چهارم در این بازی حضور دارد.ناظر 
داوری از کشــور بحرین و نماینده مسابقه از کشور اردن 

انتخاب شده است.

جهانبخش: در اروپا می مانم
علیرضا جهانبخش می گوید هدفش این است تا جایی 

که می شود در فوتبال اروپا بماند و کارش را پی بگیرد.
علیرضا جهانبخش که ســومین فصــل حضورش در 
فاینورد روتردام پشت سر گذاشت و باید در تابستان از 
این تیم جدا شود درباره دوران حضورش در فاینورد و 
برنامه اش برای فصل بعد گفت: صادقانه بگویم، از حضور 
در فاینورد لذت می برم. من ســه سال عالی را در این 
باشــگاه سپری کردم. وقتی به فاینورد آمدم هرگز فکر 
نمی کردم که سه سال در این تیم بمانم. هیچ وقت فکر 
نمی کردم اوضاع به این شکل پیش برود و قهرمانی در 
لیگ و قهرمانی در جام حذفی را به دست بیاوریم و در 
لیگ قهرمانان اروپا و لیــگ اروپا بازی های خوبی ارائه 
دهیم. از همه چیز در این ســال ها راضی هســتم و به 
دوران حضورم در فاینــورد افتخار می کنم.او در بخش 
بعــدی صحبت هایش افزود: اکنــون تنها به بازی   های 
باقی مانده تا پایان فصل فکر خواهم کرد و خواهیم دید 
که آینده چه خواهد شــد. من دوست دارم تا جایی که 
ممکن است در اروپا بمانم. دو سال دیگر جام جهانی را 
داریم. من می خواهم در ســطح بالا بمانم چون از نظر 
روحی و جسمی می توانم چند سال دیگر در اروپا بمانم 
و تجربه بیش تری کسب کنم. با توجه به شرایط کلی، 
من دوســت دارم در اروپا بمانم. دوست دارم در یکی از 

لیگ های خوب اروپا بازی کنم.

پایان درخشش مسی
تیم فوتبال اینتر میامی در ورزشگاه ساپوتو مونترال کانادا 
در چارچوب لیگ برتر آمریکا )MLS( مونترال ایمپکت 
را با نتیجه ۳ بر ۲ شکســت داد.لیونل مســی، مهاجم 
آرژانتینی و کاپیتان اینترمیامی در تمام 9۰ دقیقه این 
دیــدار به میدان رفت اما تاثیرگذار نبــود و به 11 بازی 
گلزنی خود پایان داد. در هر 11 دیدار قبلی، لیونل مسی 
یک گل یا پاس گل به ثمر رساند.مســی در این فصل 
1۰ گل و 1۳ پــاس گل در 9 بازی برای اینتر میامی در 
MLS به ثبت رسانده است. در حال حاضر اینتر میامی 
بــا ۲۷ امتیاز از 1۳ بازی  صدرنشــین جدول رده بندی 

MLS است.

مستطیل سبز

پرواز ملی پوشان تکواندو به ویتنام
تیم ملی تکواندو در دو گروه بانوان و آقایان جهت حضور 
در رقابت   هــای تکواندو قهرمانی تهران به مقصد شــهر 
»دانانگ« ویتنام ترک کرد.، بیســت و ششــمین دوره 
مسابقات تکواندو قهرمانی آسیا ۲۷ تا ۲9 اردیبهشت ماه 
در شــهر »دانانگ« برگزار خواهد شد. به همین منظور 
تیم ملی تکواندو در بخش کیوروگی شب گذشته در ۲ 
گروه بانوان و آقایان راهی ویتنام شد.سعیده نصیری، مبینا 
نعمــت زاده، ناهید کیانی، الهام حقیقی، یلدا ولی نژاد و 
ملیکا میرحسینی در گروه بانوان، مهدی حاجی موسایی، 
ابوالفضل زندی، متین رضایی، امیر سینا بختیاری، علی 
خوش روش، محمد حســین یزدانی و آرین ســلیمی 
ترکیــب تیم ملی ایران را در رقابت های فوق تشــکیل 
می دهند.مجید افلاکی به عنوان سرمربی، رضا ایمانزاده 
و مهرداد یوســفی اعضای کادر فنی آقایان هستند و در 
گروه بانوان هدایت تیم ملی برعهده مینو مداح به عنوان 
ســرمربی است؛ مهروز ساعی و فاطمه نعمتی به عنوان 
مربی وی را یاری می کنند. شــایان ذکر است افلاکی و 
مداح پس از پایان دوره هماهنگی مربیان المپیکی از کره 

جنوبی راهی ویتنام خواهند شد.

نخستین پیروزی جوانان والیبال در 
آسیایی مرکزی

تیم ملــی والیبال جوانان ایران در اولیــن دیدار خود از 
مســابقات لیگ ملت های آسیایی مرکزی امروز )شنبه، 
۲۲ اردیبهشت( به مصاف ترکمنستان رفت و به پیروزی 
رسید.  تیم ایران در این دیدار سه بر دو ) ۲۳ بر ۲۵، ۲1 
بــر ۲۵، ۲۵ بر 1۶، ۲۵ بــر ۲۳ و 19 بر 1۷( به پیروزی 
رســید و نخســتین برد خود را به دســت آورد.در این 
دوره از مسابقات تیم های ایران، ترکمنستان، افغانستان، 
قرقیزستان، پاکستان، ســریلانکا و ترکمنستان حضور 
دارند که در یک گروه برابر هم به میدان می روند. در پایان 
تیم های اول و دوم برای مقام قهرمانی و تیم های سوم و 
چهارم بــرای مدال برنز به رقابت با هم می پردازند.  این 
مسابقات در رده بزرگسالان برگزار می شود اما فدراسیون 

والیبال ایران تصمیم گرفته که تیم جوانان اعزام شود

اعلام برنامه جوانان هندبال در قهرمانی 
آسیا

فدراسیون هندبال آسیا برنامه دیدارهای هجدهمین 
دوره مسابقات هندبال قهرمانی جوانان پسر آسیا را که 
در اردن برگزار خواهد شد، اعلام کرد.بر این اساس این 
مســابقات ۲۴ تیر با دیدار چین تایپه و کره جنوبی از 
گروه D آغاز می شود و ۴ مرداد با برگزاری دیدارهای 
رده بندی و فینال به کار خود پایان می دهد. طبق این 
برنامه تیم هندبال جوانان ایران در نخستین بازی خود 
۲۵ تیر بــا چین دیدار می کنــد و ۲۶ تیر به مصاف 

کویت می رود.
برنامه کامل دیدارهای تیم ملی هندبال جوانان کشورمان 

در مسابقات قهرمانی آسیا به این شرح است:
دوشنبه – ۲۵ تیر 1۴۰۳ – ساعت 1۴:1۵ به وقت ایران 

: ایران – چین
سه شنبه – ۲۶ تیر 1۴۰۳ – ساعت 1۲:۳۰ به وقت ایران 

: ایران - کویت
مســابقات مرحله مقدماتی ۳ روز به طول می انجامد و 
مرحله اصلی این رقابت ها از ۲۸ تیر آغاز می شود که در 
این مرحله ۸ تیم برتر در دو گروه رقابت ها خود را پیگیری 

می کنند.
بر این اساس در گروه یک مرحله اصلی تیم های دوم گروه 
D، اول گــروه C، دوم گروه B و اول گروه A و در گروه 
۲ مرحله اصلی تیم های اول گروه D، دوم گروه C، اول 
گروه B و دوم گروه A برای رسیدن به مرحله نیمه نهایی 

رقابت های خود را پی می گیرند.
تیم هندبــال جوانان ایران در گروه B با تیم های کویت 
و چین همگروه اســت. 1۳ تیم در این مسابقات حضور 

دارند.
گروه بندی کامل این مسابقات به این شرح است:

 :B بحرین – عربســتان – هنگ کنگ/ گروه :A گروه
کویــت – ایران – چین/ گروه C: اردن – هند – عمان/ 

گروه D: ژاپن – کره جنوبی – چین تایپه – قطر
شــهلا بهروزی راد با قرارگیری در رده ســوم مســابقه 
نیمه نهایی راهی فینال A مســابقات قهرمانی جهان و 
انتخابی پارالمپیک پاراکانو در کلاس KL۳ بانوان شــد 

و به سهمیه پارالمپیک رسید.

ذره بین

همدلی|  گــروه ورزش: پرســپولیس برد و 
صدرنشین شد؛ حالا امروز نکونام و تیمش برای 
بازپس گیری صدر چاره ای جز گذشــتن از سد 
فولاد خوزســتان ندارند حریفی که با کارنامه ای 
ضعیف ، آماری نا امید کننده اما تشنه بقا در لیگ 

برتر!
هفته بیست و هفتم لیگ برتر در شرایطی امروز 
با برگزاری سه دیدار به پایان می رسد که در آغاز 
دیدارهای این هفته پرســپولیس در ورزشــگاه 
دســتگردی تهران موفق شــد ۲ بر صفر هوادار 
تهران را شکســت داده وبــا  ۵9 امتیاز به صدر 
جدول لیگ صعود کند اما این پایان ماجرا نیست. 
استقلال ۵۷ امتیازی امنروز این فرصت را دارد تا 
با کســب سه امتیاز دیگر صدرجدول را از رقیب 

دیرینه پس بگیرد.
در حقیقت تیم جواد نکونام این بخت را دارد فارغ 
از نتایج رضقیب سنیتی خود در چهار دیدار باقی 
مانده به پیروزی دســت یافته و بر جام قهرمانی 
بوســه بزند؛ یکی از این دیدارها امــروز برگزار 

می شود
آبی پوشــان تهران این هفته میزبان تیم سابق 
نکونام هستند تیمی که با این مربی طعم قهرمانی 
را هم چشیده اما اکنون فولاد در قعر جدول و رتبه 
پانزدهم برای بقا تلاش می کند. فولاد با 1۶ گل 
زده ضعیف ترین خط حمله لیگ را در اختیار دارد 
و دیدار رفت دو تیم با تســاوی بدون گل خاتمه 
یافته است. فولاد در ۵ هفته اخیر فقط دو امتیاز 
گرفته و روی خط ناکامی و شکســت گام برمی 

دارد با این حال عبدالله ویسی قول داده که تیم را 
در لیگ برتر حفظ کند. آخرین برد فولاد مقابل 
استقلال در تهران مربوط به 1۰ سال پیش است 
و در سال 1۳9۳ قرمزپوشان اهوازی با گل سروش 
رفیعی استقلال را شکســت دادند.بازی رفت دو 
تیم بدون گل به پایان رسید نتیجه ای که عبدالله 
ویسی امیدوار اســت بتواند آن را تکرار کند زیرا 

فولاد بدون ویسی از استقلال امتیاز گرفته بود.
 در کی دیگر از دیدارهای امروز ذوب آهن پذیرای 
پیکان است ذوبی  ها با ۳۳ امتیاز با خیالی آسوده 

دررده نهم جدول لیگ ایستاده اند و اگر سومین 
باخت متوالی را هم متحمل شود نهایتا یک پله در 
جدول لیگ سقوط می کند اما در صورت پیروزی 
شانس رسیدن به رتبه هفتم جدول را هم دارد.

پیکان اما به منطقه خطر رســیده و اگر در این 
بازی هم امتیاز نگیرد ممکن است یک پله دیگر 
هم سقوط کند و سیزدهم شود بنابراین عنایتی 
به دنبال گرفتن حداقل تک امتیاز خواهد بود تا 

دست خالی اصفهان را ترک نکند.
همچنین جدال حســاس تیم   های قعرنشــین 

استقلال خوزســتان و نساجی مازندران در اهواز 
برگزار می ش.داین بــازی ۶ امتیازی قعر جدول 
اســت و تیم برنده تا حد زیادی از منطقه خطر 
فرار خواهد کرد و تیم بازنده یک قدم به سقوط 
نزدیک تر خواهد شد. استقلال خوزستان ۴ هفته 
اســت شکست نخورده ولی ســه مساوی پیاپی 
کسب کرده  که البته مساوی آخر مقابل سپاهان 
ارزشمند بود. نساجی مازندران هم بعد از دو برد 
متوالی، مقابل پرسپولیس در خانه شکست خورد 

تا همچنان درگیر بقا در لیگ برتر بماند.

هفته بیست و هفتم لیگ برتر امروز به پایان می رسد؛ 

استقلال-فولاد؛ تقلای قهرمانی و بقا

همدلی| ســردار آزمون ملی پوش ایرانی باشگاه آ اس رم ایتالیا با 
اینکه هفته گذشته از راهیابی به فینال لیگ اروپا بازماند اما در کانون 
توجه رسانه  ها قرار دارد و گمانه زنی  ها درباره تیم بعدی او بالا گرفته 
اســت.آزمون در گفت وگو با ایرنا تاکید دارد هنوز تیم بعدیش را 

مشخص نکرده است.
*نتوانستید به فینال لیگ اروپا صعود کنید.

می دانســتیم بازی سخت و پر فشــاری را پیش رو داریم. تقابل با 
تیمــی که قبل از ما در ۴۸ بازی خود شکســت نخورده بود قطعا 
دشــواری های خاص خودش را داشت و البته ما به این نکته واقف 
بودیم. به زمین رفتیم تا نتیجه بازی رفت را جبران کنیم و همین 
اتفاق را هم رقم زدیم. با این حال بدشــانس بودیم که هم گل های 
بیشتری نزدیم و هم دو بار دروازه مان باز شد. باور کنید فاصله ای با 
وقت های اضافه و حتی حضور در فینال نداشتیم اما فوتبال است و 
این اتفاقات در آن رخ می دهد که میان تمام مردم جهان جذابیت 

دارد.
*هنگام تعویض و خروج از زمین با واکنش هواداران لورکوزن 
مواجه شدی و آنها با سوت های ممتد خود تو را تا کنار زمین 

همراهی کردند. از این اتفاق ناراحت نشدی؟
چرا باید ناراحت باشم؟ اینها در فوتبال طبیعی است. هنگام تعویض 
مــا دو بر صفر پیش بودیم و هواداران لورکوزن هم آمده بودند تا با 
پیروزی جشــن صعود بگیرند. خب واکنشی هم نشان دادند اما به 
عنوان یک بازیکن حرفه ای آن لحظه و بعد از آن، موقعیت را درک 
کردم و الان هم به شــما می گویم که به هیچ وجه ناراحت نیستم. 
یک فصل و نیم را کنار آنها سپری کردم و در نیمه نهایی لیگ اروپا 
هم مقابل شان به میدان رفتم. به عنوان یک بازیکن حرفه ای مشکلی 

از این بابت ندارم.
*فصل قبل و در نیمه نهایی لیــگ اروپا همراه لورکوزن 
مغلوب رم شدی و این فصل با تیم ایتالیایی مقابل شاگردان 
آلونسو شکست خوردی. انگار بدشانسی نمی گذارد به فینال 

لیگ اروپا صعود کنی.
این هم از بدشانسی های من اســت دیگر. انگار حضورم در فینال 
طلسم شــده) می خندد ( البته این را هم بگویم که لورکوزن تیم 
فوق العاده ای است و این موضوع را در بازی های اخیر آنها به وضوح 
مشاهده کرده ایم. اینکه تیمی ۴9 بازی متوالی شکست نمی خورد، 

یعنی هــم بازیکنان خوبــی در اختیار دارد و هم یک ســرمربی 
فوق العاده. ژابی آلونسو نشان داده که مربی بزرگی است.

*این روزها اخبار متفاوتی درباره آینده تو شنیده می شود. 
گروهی معتقدند در رم می مانی و برخی هم بر این اعتقاد 
هســتند که رمی ها از عهده دائمی  کــردن قراردادت بر 
نمی آیند.خودت چه برنامــه ای برای انتخاب تیم آینده ات 

داری؟
بعد از بازی با لورکوزن، حالا تمام تمرکزمان روی موفقیت در سری 
آ است تا بتوانیم سهمیه حضور در لیگ قهرمانان اروپا را به دست 
بیاوریم. این نه تنها هدف من بلکه خواسته کل تیم است. بنابراین 
هنوز چیزی درباره آینده ام و اینکه در رم می مانم یا نه مشــخص 

نیست و همه چیز در پایان فصل معلوم می شود.

لورکوزن فوق العاده است

سردار آزمون: روی بازی   های بعدی متمرکزم نه تیم بعدی

همدلــی| گروه ورزش: همان طور که پیش بینی می شــد 
تیم ملی کشتی آزاد ایران نتوانست همه سهمیه   های ورودی 
المپیک پاریس را کسب کند چرا که علیرضا سرلک نماینده 
وزن ۵۷ کیلو تیم ملی ایران در گزینشتی ترکیه نیز ناکام ماند.

تیم ملی کشتی آزاد ایران پیشتر در جریان رقابت   های جهانی 
صربســتان  سه سهمه و در مسابقات گزیشنی قرقیزستان دو 
سهمه ورودی المپیک پاریس را کسب کرده بود و پیکارهای 
گزینشی استانبول آخرین امید تیم ایران بود که بتواند ششمین 
سهمیه ورودی را کسب کرده و با ترکیب کامل به پاریس گام 
بگذارد؛ اما این گونه نشــد!در ادامه رقابت های جهانی کشتی 
آزاد گزینشــی المپیک پاریس در اســتانبول ترکیه، علیرضا 
سرلک نماینده وزن ۵۷ کیلوگرم ایران در مرحله یک چهارم 
نهایی مقابل راخات کالژان از قزاقســتان به روی تشک رفت 

و در پایــان با نتیجه ۷ بر ۲ شکســت خورد و از رســیدن به 
نیمه نهایی بازماند. با توجه به شکست 1۰ بر صفر این کشتی 
گیر قزاق در مرحله نیمه نهایی مقابل اسپنســرلی از آمریکا و 
ناکامی کشتی گیر قزاق در رسیدن به فینال، علیرضا سرلک از 
دور رقابت  ها کنار رفت تا کشــتی آزاد ایران شانس رسیدن به 
ششمین سهمیه المپیک را از دست بدهد و نماینده ای در وزن 

۵۷ کیلوگرم المپیک پاریس نداشته باشد.
به این ترتیب تیم ملی کشتی آزاد ایران با ۵ نماینده در اوزان 
۶۵، ۷۴، ۸۶، 9۷ و 1۲۵ کیلوگرم عازم المپیک پاریس می شود 

و نماینده ای در سبک وزن نخواهد داشت.
پیش از این کشتی فرنگی ایران موفق به کسب هر ۶ سهمیه 
المپیک پاریس شــده بود.اســامی فینالیست   های رقابت   های 
گزینشی کشتی آزاد در استانبول که موفق به کسب سهمیه 

المپیک شدند به شرح زیر است:
۵۷ کیلوگرم: اسپســنرلی)آمریکا( - امان)هند(/ ۶۵ کیلوگرم: 
اسلام دودایف)آلبانی( - تولگا اوچیر)مغولستان(/ ۷۴ کیوگرم: 

ویکتور راسادین)تاجیکستان( - تایمراز سالکازانوف)اسلواکی(/
۸۶ کیلوگــرم: دارن کوروگلیف)یونــان( - ماگومــد رمضان 
اف)بلغارســتان(/9۷ کیلوگرم: اریــک تیل)آلمان( - زبیگنی 
بارانوفسکی)لهستان(/ 1۲۵ کیلوگرم: آیال لازارف)قرقیزستان( 

- ژیوی دنگ )چین(

سرلک در استانبول هم مغلوب شد؛

سهم کشتی آزاد از المپیک فقط 5 بلیت!

مذاکره با گزینه های هدایت تیم ملی آغاز شد؛

»رادوان« و »مارکو« در رادار بسکتبال ایران
فدراسیون بسکتبال به منظور انتخاب سرمربی تیم ملی، مذاکره با گزینه های خارجی مصوب 
کمیته فنی از ایتالیا و اسلوونی را آغاز کرده و پیگیر آن برای اعلام نتیجه در نشست آتی این 
کمیته است.دومین نشست کمیته فنی فدراسیون بسکتبال در سال جاری که 1۰ اردیبهشت 
و با حضور جواد داوری رییس فدراســیون و اعضای کامل کمیته برگزار شد، منجر به انتخاب 

سرمربی تیم ملی از میان ۲ گزینه داخلی و گزینه    هایی از ایتالیا و اسلوونی شد.
»رادوان تریفانوویچ« مربی ۵۴ ســاله اهل اسلوونی و »مارکو راموندینو« از ایتالیا که ۴۳ ساله 

است، گزینه های خارجی برای حضور در راس تیم ملی بسکتبال هستند.
فدراسیون بسکتبال از طریق مدیر برنامه   های این دو مربی، مذاکره با آنها را آغاز کرده است و 
درحال پیگیری آن تا حاصل شدن نتیجه است. در مورد مربیان داخلی اما هنوز اقدامی جهت 

مذاکره انجام نشده است.
ســعید تابش نیا سخنگوی کمیته فنی فدراسیون بسکتبال در  این باره به مهر گفت: رایزنی 
با گزینه   های خارجی هدایت تیم ملی در حال پیگیری اســت. شــرایط و برنامه   های موردنظر 
فدراســیون از طریق امور بین الملل به مدیر برنامه   های آنها اعلام شده است. آنها هم متعاقبا 
شــرایط خود را مطرح کــرده اند. این رایزنی  ها با همین محور در حال پیگیری اســت. هنوز 
نتیجه ای که مبنای تصمیم گیری باشد، به دست نیامده است. نتیجه رایزنی  ها در نشست آتی 

کمیته فنی مطرح و معیار تصمیم گیری نهایی خواهد بود.
سخنگوی کمیته فنی فدراسیون بسکتبال با تاکید بر اینکه این فدراسیون با گزینه   های داخلی 
هدایت تیم ملی هنوز وارد مذاکره نشده است، خاطرنشان کرد: بعد از برگزاری دیدارهای فینال 
و اتمام لیگ برتر، مذاکره با مربیان داخلی آغاز می شود. تا آن زمان هیچ اقدامی در این زمینه 
انجام نخواهد شد.تابش نیا تاکید کرد: نشست جدید کمیته فنی هم بعد از پایان لیگ برتر و 

مشخص شدن نتیجه مذاکره با مربیان داخلی و خارجی، برگزار خواهد شد.


